
ТЕРНОПІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Про погодження батьківської плати за навчання для учнів 
Тернопільського ліцею №21- спеціалізованої 
мистецької школи імені Ігоря Герети,
які здобувають початкову мистецьку освіту

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про позашкільну освіту», відповідно до Постанови Кабінету 
Міністрів України від 25.03.1997 № 260 «Про встановлення розміру плати за 
навчання у державних школах естетичного виховання дітей» та враховуючи 
клопотання директора Тернопільського ліцею №21-спеціалізованої 
мистецької школи імені Ігоря Герети Тернопільської міської ради 
Тернопільської області від 28.06.2024 №02/12-144, виконавчий комітет 
міської ради
ВИРІШИВ:
1. Погодити у 2024-2025 навчальному році щомісячну батьківську плату за 
навчання для учнів Тернопільського ліцею №21- спеціалізованої мистецької 
школи імені Ігоря Герети, які здобувають початкову мистецьку освіту у 
розмірі 450 грн.
2. Звільнити від батьківської плати батьків пільгових категорій учнів 
Тернопільського ліцею №21- спеціалізованої мистецької школи імені Ігоря 
Герети, згідно з додатком (додається):
3. Погодити:
3.1. Батьківську плату в розмірі 50% для учнів, офіційно зареєстрованим 
місцем проживання яких є м. Тернопіль та населені пункти, які приєднані до 
Тернопільської  міської територіальної громади та які приймуть рішення 
щодо входження до Тернопільської  міської територіальної громади, а саме:
- для другої дитини, при умові навчання у закладі двох дітей, які 

здобувають мистецьку освіту;



2

- на додатковий музичний інструмент та додатковий музичний відділ;
  - дітей працівників даного закладу освіти.
3.2. Примірний договір про надання освітньої послуги  (додається).
3.3. Примірний договір прокату музичного інструменту (додається).
4. По батьківській платі надається лише одна пільга.
5. Визнати такими, що втратили чинність пункти 1-4 рішення виконавчого 
комітету міської ради від 12.07.2023 №779 «Про погодження батьківської 
плати за навчання для учнів Тернопільського ліцею №21-спеціалізованої 
мистецької школи імені Ігоря Герети, які здобувають початкову мистецьку 
освіту». 
6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Володимира Дідича.

Міський голова Сергій НАДАЛ


